
Zarządzenie nr 339/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 

 dnia 7 października 2022 r. 
 
W sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych                       
planowanych do budowy w Miechowie, w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną 
inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 
mieszkaniowego. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559.) oraz uchwały nr XXXVII/599/2022 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 7 
września 2022 r.  w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie 
umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Miechowie 
wybudowanym w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową 
SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 
o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych planowanych do 
budowy w Miechowie, w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę 
mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o.                

§ 2 
Wzór wniosku, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 
Wnioski należy składać na Dzienniku Podawczym Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie przy                  
ul. H. Sienkiewicza 25, 32-200 Miechów (osobiście lub pocztą) w terminie od 17.10.2022 r. do 
16.11.2022 r. (decyduje data wpływu do Urzędu) w zamkniętej kopercie, na której winno 
znajdować się: 
a) imię i  nazwisko wnioskodawcy 
b) opis: „Wniosek o zawarcie umowy najmu SIM” 
lub elektroniczną platformą usług administracji publicznej ePUAP. 

§ 4 
1. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję w następującym składzie: 
 1) Marta Bogacz - Przewodnicząca komisji 
 2) Piotr Paradowski - Członek komisji 
 3) Krzysztof Filipek - Członek komisji 
2. Zadaniem komisji jest realizacja wszystkich czynności zmierzających do sporządzenia listy 
najemców zgodnie z uchwałą nr XXXVII/599/2022 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 7 
września 2022 r.  w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie 
umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Miechowie 
wybudowanym w ramach inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową 
SIM Małopolska sp. z o.o. 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia zlecam Z-cy Naczelnika Wydziałowi Geodezji i Mienia Komunalnego. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

/Burmistrz Gminy i Miasta Miechów  
Dariusz Marczewski/ 


